

## در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش

# رهبرانقلاب: خواص برای انتخابات پرشور نقش ایفا کنند

### خبر یک

ملت خواهد بود.

رهبر انقلاب با بیان اینکه جبهه دشمن برای خواص برنامه دارد، اضافه کردند: جلوگیری از نقش شتاب‌دهندگی خواص در جامعه و ایجاد تردید و تعلل در آنان مهم‌ترین برنامه دشمن است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ادامه دادند: خواص در دنیای اسلام در قبال موضوع غزه وظیفه دارند. خواص دنیای اسلام باید درخواست عمومی برای قطع رابطه با رژیم صهیونیستی را به وجود آورند.

ایشان بیان داشتند: خواص عناصر شتاب‌دهنده جامعه هستند. خواص با فکر و شناخت و تشخیص عمل می‌کنند و تابع جونیستند.

### عناصر مؤمن داخل نیروی هوایی پیش از انقلاب، آن نیروی هوایی امریکایی را به نیروی هوایی کاملاً ایرانی تبدیل کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یادآور شدند: پیش از انقلاب عناصری از نیروی هوایی با بنده مرتبط بودند. دوست بودیم، می‌آمدند می‌رفتند. ایشان ادامه دادند: در نیرو عناصر مؤمن فراوان بودند اما رؤسای نیرو متعلق به امریکا بودند. ابزار نیرو، جنگنده‌ها و بقیه ابزاری که در نیرو بود متعلق به امریکا بودند. ملک امریکا بودند. بله، پولش را ایران داده بود خریده بود اما مال امریکا بود. اختیارش دست امریکا بود.

### نتیجه غفلت خواص از وظیفه خود ضربه‌های سنگین تاریخی به ملت خواهد بود

ایشان اظهار داشتند: وظیفه خواص سنگین است. نتیجه غفلت خواص از وظیفه خود ضربه‌های سنگین تاریخی به



عکس: khamenei.ir

بازری را به ما نشان داد.

اختیار فرماندهانش هم دست امریکا بود. رهبرمعظم انقلاب بیان داشتند: این نیروی هوایی را عناصر مؤمن نیروی هوایی از امریکایی بودن تبدیلش کردند به ایرانی بودن؛ نیروی هوایی را کردند ایرانی، ایرانی شد. فرمانده‌اش ایرانی، عناصرش ایرانی، تصمیم‌گیرهایش ایرانی، تجهیزاتش ایرانی، بله ساخت امریکا بود اما مال ایران بود، دیگر جرأت اینکه دست بزنند را نداشتند.

ایشان افزودند: نیروی هوایی یک چنین سابقه‌ای دارد؛ یعنی پیش‌برندگی‌اش و قدرت تحول‌آفرینی در درون نیرو و در کارکرد نیرو یک چنین نمونه‌های روشن و

### برای حرکت‌های بزرگ اجتماعی شتاب‌دهنده نیاز است؛ شتاب‌دهنده کیست؟ خواص!

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیان داشتند: در همه زمان‌ها نیاز به شتاب‌دهنده وجود دارد. چرا؟ برای خاطر اینکه حرکت‌های بزرگ و هدفدار در مواقع زیادی مبتلا می‌شوند به رکود حالا ولو توقف هم نه، اما به کندی و سستی. حرکت‌های بزرگ اینچنین است.

ایشان افزودند: حرکت‌های اجتماعی دچار این آفت‌ها می‌شوند. آفت کند شدن، آفت توقف پیدا کردن و آفت به عقب برگشتن. این حرکت اگر بخواهد ادامه پیدا کند شتاب‌دهنده لازم دارد.

رهبر معظم انقلاب ادامه دادند: این شتاب‌دهنده برای چیست، برای اینکه حرکت کند نشود. در مقابل کارهای بزرگ احساس رعب و وحشت به وجود نیاید. وقتی که یک کار بزرگی می‌خواهد انجام بگیرد، احساس ناتوانی، احساس حقارت در مجموعه عمل‌کننده به وجود نیاید. شتاب‌دهنده اینچنان نقش ایفا می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با طرح این موضوع که شتاب‌دهنده کیست،

### خواص می‌توانند در برگزاری هرچه پرشورتر انتخابات نقش ایفا کنند

ایشان ادامه دادند: در داخل کشور خدما هم مساله انتخابات در پیش است. خواص بتوانند نقش ایفا کنند. مطمئناً انتخابات در داخل کشور هرچه پرشورتر صورت بگیرد، قدرت ملی را بیشتر نشان می‌دهد. رهبر معظم انقلاب تصریح کردند: قدرت ملی امنیت ملی می‌آورد؛ یعنی وقتی دشمن نگاه می‌کند جبهه دشمن حضور مردم را جنگنده‌ها و بقیه ابزاری که در نیرو بود متعلق به امریکا بودند. ملک امریکا بودند. بله، پولش را ایران داده بود خریده بود اما مال امریکا بود. اختیارش دست امریکا بود.

شتاب‌دهنده به تعبیر بنده آن چیزی است که ما به آن می‌گوییم خواص، خواص، خواص جامعه، تصریح کردند: خواص یعنی چه. خواص یعنی آدم‌های نام و نشان دار، آدم‌های مثلاً با سواد دانشمند؟ نه، خواص به این معنا نیست؛ خواص یعنی آن مجموعه انسان‌هایی که در کار خود با فکر و با شناخت و با تشخیص عمل می‌کنند. تابع جو نیستند.

### خواص در کشور ما در اقلیت نیستند

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشتند: خوشبختانه در کشور ما و در ملت ما خواص در اقلیت نیستند. کسانی که از روی نقشه، فکر، تشخیص اقدام می‌کنند، کار می‌کنند، تصمیم می‌گیرند، در سطح کشور گسترده است. این از برکات انقلاب است.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه اینها می‌توانند نقش‌آفرینی کنند. اینها می‌توانند در موارد حساس برای کشور کار انجام بدهند. وظیفه اینها وظیفه سنگینی است، گفتند: اینها باید جهت عمومی حرکت جامعه را حفظ کنند و نگذارند این حرکت دچار انحراف بشود. اگر خواص جامعه از این وظیفه غفلت بکنند، حوادثی که پیش خواهد آمد، ضربه‌های تاریخی به ملت‌ها می‌زند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیان داشتند: امروز جبهه دشمن برای خواص برنامه خاص دارد، برای خواص در کشور خود ما و در خیلی از جاهای دیگر برنامه دارند، اینها را دچار تردید کنند، دچار تأمل کنند، دچار تعلل کنند، احیاناً چرب و شیرین دنیا را به اینها بچشانند، اینها را جذب کنند برای اینکه در بزنگاه‌ها، در نقاط حساس، در آنجایی که لازم است که یک اقدامی انجام بدهند، انجام ندهند و آن شتاب‌دهندگی‌ای که از خواص متوقع است، آن صورت نگیرد. برنامه دارند برای این کار. وظیفه خواص این است. باید تردیدآفکنی و شک‌آفرینی دشمن را خنثی کنند.



در همه

زمان‌ها نیاز به

شتاب‌دهنده

وجود دارد. چرا؟

برای خاطر اینکه

حرکت‌های بزرگ

و هدفدار در

مواقع زیادی مبتلا

می‌شوند به رکود

حالا ولو توقف

هم نه، اما به

کندی و سستی.

حرکت‌های بزرگ

اینچنین است

## دکتر رئیسی در همایش ملی روایت پیشرفت:

# روایت پیشرفت‌ها، تلاش دشمن برای القای ناامیدی و یأس را به شکست می‌کشاند

### گزارش خبری

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز جنگ ما با مستکبرین جنگ اراده‌ها و روایت‌هاست، گفت: ملت ایران در جنگ اراده‌ها بر مستکبرین پیروز شده و امروز وظیفه صاحبان فکر و سخن و بیان تلاش برای روایتگری این پیروزی است و باید از همه فرصت‌ها و ظرفیت‌ها برای روایت پیشرفت‌ها، حماسه‌ها، صبر، ایمان و وفاداری ملت ایران استفاده شود.

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در «همایش ملی روایت پیشرفت» ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و نیز فرارسیدن سالروز بعثت نبی مکرم اسلام حضرت محمد (ص) تصریح کرد: موضوع روایت پیشرفت بسیار با اهمیت است و رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز به همه ما تأکید دارند که پیشرفت‌ها باید بیان و دیده شده و به شکل مناسب به نسل‌نومعرفی شوند تا همه جهانیان ببینند که در پرتو انقلاب اسلامی توانستیم گام‌های بلندی در مسیر پیشرفت برداریم.

رئیس جمهور با بیان اینکه تبیین پیشرفت‌ها امید را در دل‌ها زنده کرده و ارتقا می‌بخشد، افزود: روایت پیشرفت‌ها تلاش دشمن برای القای ناامیدی و یأس را به شکست کشانده و ناامیدی پیش ببرد.

دکتر رئیسی ده‌فجرارده امیدآفرینی امید و اظهار داشت: آنچه امام‌راحل عظیم‌الشان ما با امید، باور، توکل بر خدا و اعتماد به نفس مطرح و آن‌را پرچمداری کرد و ملت ایران نیز به دنبال ایشان حرکت کردند، تلاش برای

کردند که مسلمان زندگی کنند. دکتر رئیسی بیداری اتفاق افتاده در منطقه به برکت انقلاب اسلامی ملت ایران را باعث تغییر شرایط در عرصه مقاومت و ایستادگی در مقابل رژیم جعلی صهیونیستی دانست و افزود: تا قبل از آن گروه‌های سازشکار به دنبال رسیدن به حقوق خود در پشت میزهای مذاکره با قراردادهای کم‌دبویید، شرم‌الشیخ و اسلو بودند، اما همگان دیدند که طرف مقابل به هیچ وجه به پیمان خود پایبند نیست، لذا ملت فلسطین متأثر از مبانی انقلاب اسلامی به این نتیجه رسیدند که راه مواجهه با دشمن صهیونیستی ایستادگی است.

رئیس جمهور با اشاره به تطور مقاومت مردم فلسطین در مقابل صهیونیست‌ها، از انقلاب سنگ تا مقاومت با موشک، اظهار داشت: همه این تحول به برکت انقلاب اسلامی را وجود آمده و این پرچمی بود که امام‌راحل و انقلاب اسلامی ایران برافراشتند و به رغم خواست دشمن روز به روز به پیش رفت و قوی‌تر شد.

دکتر رئیسی اضافه کرد: پیشرفت‌های نظام برآمده از انقلاب اسلامی آقدر چشمگیر شد که خود دشمنان اعتراف کردند که همه تحریم‌ها و فشارها در برابر اراده ملت ایران بی‌اثر شده و نتوانسته جمهوری اسلامی را متوقف کرده یا حرکت آن را کند کند؛ همه معترف هستند که جنگ تحمیلی، توطئه منافقین، تحریم‌های گسترده، فشارها و تهدیدهای بی‌نظیر هیچ‌کدام نتوانست این ملت و قطار پیشرفت این کشور را متوقف کرده و از حرکت بازدارد.

رئیس جمهور این پیشرفت‌ها و موفقیت‌ها را به برکت حضور مردم، هدایت‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی و اراده پولادین مردم

و به‌خصوص جوانان کشور دانست و تصریح کرد: تبیین این پیشرفت‌ها امید را در دل مردم زنده می‌کند، به‌ویژه آنکه دشمن با امپراطوری رسانه‌ای خود به دنبال تخریب نقاط قوت و پیشرفت ملت ایران و القای یأس با شایعه‌پراکنی و جوسازی و بزرگنمایی نقاط ضعف و پرگاستی‌هاست.

دکتر رئیسی تأکید کرد: باید رشادت‌ها، شجاعت‌ها، ایستادگی‌ها و مظاهر پیشرفت را تبدیل به امید در روح، جان و روان جامعه کنیم تا دشمن نتواند با بزرگنمایی برخی کاستی‌ها پیشرفت‌ها را در ذهن جامعه شوش کرده، یأس آفرینی کند.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به جمله معروف «آنان که رفتند کاری حسینی کردند و آنان که ماندند باید کاری زینبی کنند» با بیان اینکه اگر واقعه عاشورا به عنوان مهم‌ترین اتفاق تاریخ به خوبی روایت نمی‌شد، به‌رغم تلاش‌های صورت گرفته برای تعریف این واقعه بزرگ عصرها و نسل‌ها از آن مطلع نمی‌شدند، افزود: در دوران دفاع مقدس نیز اگر روایت درست و تحلیلی و تبیین دقیقی صورت نمی‌گرفت، حماسه‌ها و رشادت‌ها در جنگ تحمیلی به گونه‌ای دیگر روایت می‌شد. این حرکت عظیم همچنان تاریخ به خوبی روایت نمی‌شد، به‌رغم هنری را دارد که جریان راهبان نور به عنوان یکی از برکات الهی این وظیفه بزرگ و خطیر را به خوبی انجام داده و روایتگری صادق از دوران دفاع مقدس بوده است.

دکتر رئیسی در ادامه روایتگری درست از پیشرفت‌های کشور را موجب ناامیدی دشمن و امیدآفرایی در جامعه عنوان کرد و اظهار داشت: اگر ما پیشرفت‌های کشور را به درستی روایت نکنیم، دیگران به صورت دیگر و تحریف‌گونه آن را روایت خواهند کرد.



باید

رشادت‌ها،

شجاعت‌ها،

ایستادگی‌ها و

مظاهر پیشرفت را

تبدیل به امید در

روح، جان و روان

جامعه کرد

ملت ایران در

جنگ اراده‌ها بر

دشمن پیروز شده

و امروز باید این

پیروزی به درستی

روایت شود



عکس: president.ir

برشمرده و اظهار داشت: مسیر حرکت ملت ایران کاملاً روشن است و امروز وظیفه داریم برای نسل جدید نیز تبیین کنیم که در گذشته کجا بودیم، امروز به کجا رسیدیم و براساس هدف ترسیم شده از سوی امام و رهبری به کجا خواهیم رسید.

دکتر رئیسی افزود: دشمنان تصور کردند با ابزار تحریم می‌توانند ما را متوقف کنند در حالی که امروز در بخش‌های مختلف صنعتی، دفاعی و نظامی، کشاورزی و علم و فناوری به پیشرفت‌های چشمگیری دست یافتیم و همه تلاش‌های آنان برای متوقف ساختن ملت ایران را خنثی کردیم.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر اینکه امروز جنگ ما با مستکبرین جنگ اراده‌ها و روایت‌هاست، تصریح کرد: ملت ایران در جنگ اراده‌ها بر مستکبرین پیروز شده و امروز وظیفه صاحبان فکر و سخن و بیان تلاش برای روایتگری این پیروزی است و باید از همه فرصت‌ها و ظرفیت‌ها برای روایت پیشرفت‌ها، حماسه‌ها، صبر، ایمان و وفاداری ملت ایران استفاده شود.

دکتر رئیسی در پایان همچنین از کتاب «در مسیر پیشرفت» نگارش شده توسط حجت‌الاسلام راجی به عنوان یکی از آثار بسیار خوب در حوزه روایتگری پیشرفت‌های کشور تجلیل کرد.